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Beboerne er nu flyttet tilbage til de første tre blokke. Udearealerne omkring 
disse blokke vil blive færdiggjort frem til årets udgang, og I kan derfor for-
vente aktivitet i området, mens arbejdet står på. 
 

I forbindelse med dette vil skurvognene, som har stået ved nr. 7, blive flyttet til området mellem 
Porsvænget 50 og 38, hvor der allerede er lagt køreplader ud. Vær dog opmærksom på, at dele 
af udearealerne først vil blive færdiggjort til foråret. Dette skyldes, at visse gartnerarbejder, som 
f.eks. såning af græs, er afhængige af sæsonen.

Opstart af kloakarbejde

Udvendigt kloakarbejde er opstartet ved Porsvænget 31-33-35. Selve renoveringen af denne 
blok går i gang i midten af november.

Som tidligere nævnt begynder det udvendige kloakarbejde altid før renoveringen af bygningen, 
og I kan derfor forvente byggeaktivitet udenfor cirka en måned før den planlagte opstart. For 
beboerne i nr. 27 og 29 betyder det, at kloakarbejdet påbegyndes omkring december/januar.

Projektleder Lars Bækgaard giver en kort 
status på renoveringen

Har du spørgsmål til NCC om renoveringen, er du velkommen til at kigge 
forbi materialerummet på Porsvænget 10, 1. th. 

Torsdag 14. november kl. 14.00 - 15.00

Her vil en af byggelederne fra NCC og Lars Bækgaard fra FællesBo 
være til stede og kan svare på spørgsmål og fortælle om renoveringen. 

	 Velkommen	til	spørgetime	med	NCC	og	FællesBo	
 i materialerummet i nr. 10



NU HAR DU MULIGHED FOR AT OPLEVE 
RENOVEREDE BOLIGER PÅ PORSVÆNGET 11.

Tirsdag den 19. november mellem kl. 16.00 og 18.00 i udvalgte 
boliger på Porsvænget 11.

Vi glæder os til at se jer.

Velkommen	til	åbent	hus

Oplever du udvendig dug på dine ruder?
Hvis du oplever dug på den udvendige side af ruderne, er det et tegn på, at dine vinduer isolerer. 

Udvendig kondens opstår i Danmark oftest i forårs- og efterårsmånederne. Når temperaturen falder 
om natten, køles også rudens yderside. 

Når temperaturen stiger om morgenen, bliver luften 
hurtigere varm end ruden, og der opstår kondens. Kondensen 
forsvinder i løbet af dagen, når ruden er blevet varmet op.

Den udvendige dug på energiruder, er dog ikke noget, man skal 
være bekymret for. Vinduerne er konstrueret til at holde vand ude 
og tager derfor ingen skade af, at det der sætter sig dug eller 
kondens på ruden. 

Udvendig dug er vanskeligt at gøre noget ved.
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